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15.Jamikower 800m Kinder Frühlingslauf

Schönower SV 01.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

800 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 826 Jankow, Tim MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:02,1 min
2. 2 2 832 Damitz, Theo MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:03,0 min
3. 3 1 823 Damitz, Pia WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:10,9 min
4. 4 3 800 Pokuta, Tobiasz MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:12,9 min
5. 5 4 872 Szulc, Mateusz MK U10 Schwedter Hasen 3:22,0 min
6. 6 2 822 Pergande, Isaline WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:23,1 min
7. 7 5 825 Klein, Linus MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:24,0 min
8. 8 3 892 Tränkner, Klarissa WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:24,5 min
9. 9 6 845 Wolf, Lenny MK U10 Angermünder Wiesel 3:25,0 min

10. 10 4 878 Lehmann, Frieda WK U10 SV Alemania Templin 3:26,3 min
11. 11 5 873 Maily, Vanessa WK U10 Schwedter Hasen 3:26,7 min
12. 12 6 874 Rödiger, Mayleen WK U10 SV Alemania Templin 3:35,9 min
13. 13 7 840 Müller, Leni Augustine WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:37,4 min
14. 14 7 834 Gerber, Jacob MK U10 Schönower SV- Jamikower Raketen 3:42,5 min
15. 15 8 814 Schmidt, Jasmin WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:45,9 min
16. 16 8 815 Zuhr, Felix MK U8 SV Fortuna Schmölln 3:55,8 min
17. 17 9 818 Otrosenko, Nikolas MK U10 Schwedter Hasen 4:01,1 min
18. 18 9 805 Trübenbach, Mila WK U10 TSV Blau Weiß Schwedt 4:01,8 min
19. 19 10 843 Belde, Morice MK U10 Angermünder Wiesel 4:03,8 min
20. 20 11 871 Müller, Hannes Heinrich MK U8 SV Fortuna Schmölln 4:15,8 min
21. 21 12 820 Schlosser, Leon MK U8 Jamikower Raketen 4:18,8 min
22. 22 10 450 Ludwig, Pia May WK ohne Wertung Jamikower Raketen 4:20,4 min
23. 23 13 816 Dittmann, Marco MK U10 SV Fortuna Schmölln 4:23,9 min
24. 24 11 478 Pergande, Celina WK ohne Wertung SV Fortuna Schmölln 4:25,5 min
25. 25 12 850 Müller, Jette Josefine WK U8 SV Fortuna Schmölln 4:27,3 min
26. 26 13 498 Dittmann, Maya WK ohne Wertung SV Fortuna Schmölln 4:28,7 min
27. 27 14 486 Suckow, Erik MK ohne Wertung SV Fortuna Schmölln 4:40,5 min
28. 28 15 893 Rodenhagen, Nils MK U8 SV Fortuna schmölln 4:51,2 min
29. 29 14 888 Romek, Mariola WK U10 Puzszyk Bokuwy 5:05,2 min
30. 30 15 451 Romek, Matylda WK ohne Wertung Puzszyk Bokuwy 5:33,6 min
31. 31 16 474 Trübenbach, Lio MK ohne Wertung TSV Blau Weiß 65 Schwedt 5:43,3 min

31 Finisher

800 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 826 Jankow, Tim MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:02,1 min
2. 2 2 832 Damitz, Theo MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:03,0 min
3. 4 3 800 Pokuta, Tobiasz MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:12,9 min
4. 5 4 872 Szulc, Mateusz MK U10 Schwedter Hasen 3:22,0 min
5. 7 5 825 Klein, Linus MK U10 SV Fortuna Schmölln 3:24,0 min
6. 9 6 845 Wolf, Lenny MK U10 Angermünder Wiesel 3:25,0 min
7. 14 7 834 Gerber, Jacob MK U10 Schönower SV- Jamikower Raketen 3:42,5 min
8. 16 8 815 Zuhr, Felix MK U8 SV Fortuna Schmölln 3:55,8 min
9. 17 9 818 Otrosenko, Nikolas MK U10 Schwedter Hasen 4:01,1 min

10. 19 10 843 Belde, Morice MK U10 Angermünder Wiesel 4:03,8 min
11. 20 11 871 Müller, Hannes Heinrich MK U8 SV Fortuna Schmölln 4:15,8 min
12. 21 12 820 Schlosser, Leon MK U8 Jamikower Raketen 4:18,8 min
13. 23 13 816 Dittmann, Marco MK U10 SV Fortuna Schmölln 4:23,9 min
14. 27 14 486 Suckow, Erik MK ohne Wertung SV Fortuna Schmölln 4:40,5 min
15. 28 15 893 Rodenhagen, Nils MK U8 SV Fortuna schmölln 4:51,2 min
16. 31 16 474 Trübenbach, Lio MK ohne Wertung TSV Blau Weiß 65 Schwedt 5:43,3 min

16 Finisher
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800 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 3 1 823 Damitz, Pia WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:10,9 min
2. 6 2 822 Pergande, Isaline WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:23,1 min
3. 8 3 892 Tränkner, Klarissa WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:24,5 min
4. 10 4 878 Lehmann, Frieda WK U10 SV Alemania Templin 3:26,3 min
5. 11 5 873 Maily, Vanessa WK U10 Schwedter Hasen 3:26,7 min
6. 12 6 874 Rödiger, Mayleen WK U10 SV Alemania Templin 3:35,9 min
7. 13 7 840 Müller, Leni Augustine WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:37,4 min
8. 15 8 814 Schmidt, Jasmin WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:45,9 min
9. 18 9 805 Trübenbach, Mila WK U10 TSV Blau Weiß Schwedt 4:01,8 min

10. 22 10 450 Ludwig, Pia May WK ohne Wertung Jamikower Raketen 4:20,4 min
11. 24 11 478 Pergande, Celina WK ohne Wertung SV Fortuna Schmölln 4:25,5 min
12. 25 12 850 Müller, Jette Josefine WK U8 SV Fortuna Schmölln 4:27,3 min
13. 26 13 498 Dittmann, Maya WK ohne Wertung SV Fortuna Schmölln 4:28,7 min
14. 29 14 888 Romek, Mariola WK U10 Puzszyk Bokuwy 5:05,2 min
15. 30 15 451 Romek, Matylda WK ohne Wertung Puzszyk Bokuwy 5:33,6 min

15 Finisher

800 m   MK ohne Wertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 27 14 486 Suckow, Erik SV Fortuna Schmölln 4:40,5 min
2. 31 16 474 Trübenbach, Lio TSV Blau Weiß 65 Schwedt 5:43,3 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

800 m   MK U8
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 16 8 815 Zuhr, Felix SV Fortuna Schmölln 3:55,8 min
2. 20 11 871 Müller, Hannes Heinrich SV Fortuna Schmölln 4:15,8 min
3. 21 12 820 Schlosser, Leon Jamikower Raketen 4:18,8 min
4. 28 15 893 Rodenhagen, Nils SV Fortuna schmölln 4:51,2 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

800 m   MK U10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 826 Jankow, Tim SV Fortuna Schmölln 3:02,1 min
2. 2 2 832 Damitz, Theo SV Fortuna Schmölln 3:03,0 min
3. 4 3 800 Pokuta, Tobiasz SV Fortuna Schmölln 3:12,9 min
4. 5 4 872 Szulc, Mateusz Schwedter Hasen 3:22,0 min
5. 7 5 825 Klein, Linus SV Fortuna Schmölln 3:24,0 min
6. 9 6 845 Wolf, Lenny Angermünder Wiesel 3:25,0 min
7. 14 7 834 Gerber, Jacob Schönower SV- Jamikower Raketen 3:42,5 min
8. 17 9 818 Otrosenko, Nikolas Schwedter Hasen 4:01,1 min
9. 19 10 843 Belde, Morice Angermünder Wiesel 4:03,8 min

10. 23 13 816 Dittmann, Marco SV Fortuna Schmölln 4:23,9 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

800 m   WK ohne Wertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 22 10 450 Ludwig, Pia May Jamikower Raketen 4:20,4 min
2. 24 11 478 Pergande, Celina SV Fortuna Schmölln 4:25,5 min
3. 26 13 498 Dittmann, Maya SV Fortuna Schmölln 4:28,7 min
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800 m   Fortsetzung WK ohne Wertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

4. 30 15 451 Romek, Matylda Puzszyk Bokuwy 5:33,6 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

800 m   WK U8
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 25 12 850 Müller, Jette Josefine SV Fortuna Schmölln 4:27,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

800 m   WK U10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 1 823 Damitz, Pia SV Fortuna Schmölln 3:10,9 min
2. 6 2 822 Pergande, Isaline SV Fortuna Schmölln 3:23,1 min
3. 8 3 892 Tränkner, Klarissa SV Fortuna Schmölln 3:24,5 min
4. 10 4 878 Lehmann, Frieda SV Alemania Templin 3:26,3 min
5. 11 5 873 Maily, Vanessa Schwedter Hasen 3:26,7 min
6. 12 6 874 Rödiger, Mayleen SV Alemania Templin 3:35,9 min
7. 13 7 840 Müller, Leni Augustine SV Fortuna Schmölln 3:37,4 min
8. 15 8 814 Schmidt, Jasmin SV Fortuna Schmölln 3:45,9 min
9. 18 9 805 Trübenbach, Mila TSV Blau Weiß Schwedt 4:01,8 min

10. 29 14 888 Romek, Mariola Puzszyk Bokuwy 5:05,2 min

10 Finisher in dieser Altersklasse
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